
H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

 

PÁTEK – 20. 2. 2015 

 

Milí spoluobčané.  

Přeji vám příjemné dopoledne.  

Poslechněte si hlášení. 

 

 

Skupina ČEZ Distribuce, a.s. oznamuje přerušení dodávky elektřiny  

v pondělí 23. února v době od 7.30 do 15.30 hodin  

v celé obci včetně místní části Kocourovec. 

 

Po dobu odstávky elektrické energie bude v tento den poskytován  

pouze omezený rozsah služeb na naší poště i obecním úřadě. 

Školní jídelna nevaří a bude uzavřená, děti ze školy a školky mají volno. 

 

Výbor FK Přáslavice zve všechny své členy na výroční členskou schůzi fotbalového 

klubu, která se koná v sobotu 21. února ve 14.00 hodin v restauraci Bumbálka na 

hřišti. Účast všech členů je nutná - občerstvení bude zajištěno.    

 

TJ Sokol Přáslavice pořádá v sobotu 21. února od 20.00 hodin na velkém sále OÚ 

SOKOLSKÉ ŠIBŘINKY, na které jste všichni srdečně zváni. K tanci a poslechu hraje 

skupina FONTÁNA. Čeká vás bohaté občerstvení a nebude chybět tombola. 

Vstupné je 70,- Kč – masky mají vstup ZDARMA! 

 

Paní Iva Mikulková oznamuje, že pravidelné cvičení žen se z důvodu nemoci 

NEKONÁ až do odvolání. 

 

Agrospol Velká Bystřice oznamuje, že je možné se přihlásit na brigádnickou 

výpomoc při navinování chmele. Zájemci se mohou přihlásit pouze osobně na 

středisku Agrospolu ve Velké Bystřici. Sepisování smluv se provádí denně, i o 

sobotách a nedělích vždy od 7.00 do 18.00 hodin. 

 

 

 

Skupina ČEZ Distribuce, a.s. oznamuje přerušení dodávky elektřiny v úterý 

3. března v době od 7.30 do 15.30 hodin v některých částech naší obce. 

V dotčených místech jsou vyvěšeny upozorňující letáky a mapku celého území 

najdete v obecní vývěsce.  

V tento den na základě oznámení Moravské vodárenské, a.s. nepoteče ani voda 

z důvodu plánovaných oprav a to v době od 8.00 do 15.00 hodin. 

 


